1

                                               CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ SƠN HÀ

                                                                 Số 2, Phố Thanh Lâm, P. Minh Khai, Q. Bắc Từ Liêm, Hà Nội

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu.

Công ty Cổ phần Quốc tế Sơn Hà tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Thi công

móng máy xẻ băng – Dự án nhà máy TMY Bàu Bàng” tại xã Long Nguyên, huyện Bàu Bàng,

Bình Dương.

Công ty Cổ Phần Quốc tế Sơn Hà trân trọng kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh

nghiệm và có điều kiện tham gia chào giá gói thầu nêu trên với một số yêu cầu cụ thể như sau:

I. Thông tin dự án:

- Mô tả dự án: Nhà máy TMY Bàu Bàng

- Địa điểm: Xã Long Nguyên, Huyện Bàu Bàng, Tỉnh Bình Dương

- Quy mô: Diện tích khoảng 4ha

- Tính chất: nhà máy sản xuất ống inox công nghiệp và trang trí.

1. Nội dung Gói thầu “Thi công Móng máy xẻ băng – Dự án nhà máy TMY Bàu Bàng”

- Nhà thầu bảo đảm thi công theo đúng bản vẽ thiết kế thi công được Bên A phê duyệt, tuân

theo quy trình, quy phạm thi công, quy chuẩn kỹ thuật quốc gia trong hoạt động xây dựng,

tiêu chuẩn xây dựng hiện hành.

2. Thành phần Hồ sơ : trao đổi khi ký hợp đồng.

II. Yêu cầu chung:

1. Quy đinh đối với nhà thầu: Nhà thầu là tổ chức có tư cách hợp lệ để tham gia nộp báo giá

gói thầu này khi đáp ứng các điều kiện sau đây:

- Hạch toán tài chính độc lập;

- Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản

hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;

- Có đủ điều kiện năng lực hoạt động theo quy định của pháp luật chuyên ngành.

Nhà thầu nộp kèm theo bản sao các tài liệu sau để chứng minh năng lực kinh nghiệm của

mình:

- Báo cáo Tài chính 03 năm gần nhất của Công ty (2019, 2020, 2021);

- Đã thực hiện tối thiểu 03 hợp đồng có phạm vi công việc tương tự  (trong 5 năm gần đây);

- Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và Giấy phép hành nghề

- Hồ sơ năng lực đơn vị chào thầu

2

2. Phạm vi công việc: Nhà thầu được yêu cầu chào đầy đủ các hạng mục công việc chi tiết

theo file đính kèm.

3. Địa điểm: Tại các xã Long Nguyên, Huyện Bàu Bàng, Bình Dương.

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 31/3/2023

5. Giá chào thầu : Là toàn bộ chi phí để thực hiện gói thầu

6. Hình thức hợp đồng: Đơn giá cố định, nghiệm thu theo thực tế.

7. Điều khoản tạm ứng/ thanh toán: thỏa thuận

8. Hình thức chào giá: Chào giá trên hệ thống Ebidding (https://ebidding.sonha.com.vn/) của

Công ty Cổ phần quốc tế Sơn Hà.

9. Địa chỉ Bên mời thầu:

- Công ty Cổ phần Quốc tế Sơn Hà.

- Địa chỉ: Số 2 Thanh Lâm, Minh Khai, Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

10. Thời gian nộp hồ sơ chào giá của nhà thầu: Trước 17h00 ngày 04/03/2022.

Công ty Cổ phần Quốc tế Sơn Hà rất mong nhận được sự tham gia của Quý Công ty.

Trân trọng ./.

CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ SƠN HÀ

https://ebidding.sonha.com.vn/

DỰ ÁN:DỰ ÁN XÂY DỰNG NHÀ MÁY TMY BÀU BÀNG

ĐỊA ĐIỂM:ẤP SUỐI TRE, XÃ LONG NGUYÊN, HUYỆN BÀU BÀNG, TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHỦ ĐẦU TƯ:CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY TOÀN MỸ

HẠNG MỤC: MÓNG MÁY XẺ BĂNG

 STT Nội dung công việc Quy cách Đơn vị
 KL Ban

ĐTXD

 KL Ban ĐTXD-

sau khi rà soát
Nhãn hiệu

* MÓNG MÁY XẺ BĂNG  Lot

A  Phần biện pháp + xử lý cọc  Lot

1  Ép cọc cừ bằng máy ép thủy lực
Bao gồm cung cáp cừ và vận chuyển đi

về
m 1,632.00       1,632.00

2  Nhổ cọc cừ bằng máy ép thủy lực lasen m         1,632.00                 1,632.00

3  Cắt đầu cọc bê tông DUL, D300 cái              60.00                      60.00

5  Gia công, lắp dựng cốt thép đầu cọc  Tấn                0.67                        0.67
Hoà Phát/Pomina/Miền

Nam/Việt Mỹ

6  Đổ bê tông đầu cọc  m3              60.00                      60.00
Nam Hoàng

Ngân/TDC/Tương đương

B  Phần móng xẻ băng 850

7  Đào móng đất các loại bằng máy xúc Bao gồm sửa móng  m3            342.05                    342.05

9  Lấp hố móng bằng đất đã đào, độ chặt yêu cầu K=0,9 Đầm cóc, theo giá thị trường  m3            102.62                    102.62

10  Vận chuyển đất thừa đổ đi  m3            270.56                    270.56

11

 Cung cấp và thi công đổ bê tông lót nền sản xuất

bằng máy trộn, đổ bằng thủ công, bê tông M100, đá

1x2.

 m3              11.59                      11.59

 Cung cấp và thi công đổ bê tông móng, bê tông

thương phẩm đá 1x2, mác 300#.
Giá thị trường lắp ván khuon thép  m3              51.02                      51.02

Nam Hoàng

Ngân/TDC/Tương đương

13
 Cung cấp và lắp dựng ván khuôn nền móng, mương,

vách các loại…vvv.
 m2            276.43                    276.43 VN

14  Cung cấp và lắp dựng cốt thép móng máy.  tấn                4.59                        4.59
Hoà Phát/Pomina/Miền

Nam/Việt Mỹ

BẢNG KHỐI LƯỢNG PHẦN NHÀ XƯỞNG

MÓNG XẺ BĂNG Page 1/3

 STT Nội dung công việc Quy cách Đơn vị
 KL Ban

ĐTXD

 KL Ban ĐTXD-

sau khi rà soát
Nhãn hiệu

15
 Cung cấp và đổ bê tông chèn lỗ bulong máy cán

bằng vữa tự chảy

Yêu cầu Nhà thầu triết tính định

mực bơm vữa Sila của nhà SX để

làm căn cứ phê duyệt cấp phối và

tính giá

 m3                2.43                        2.43 Sika Grout

16
 Bộ bản mã 200x200x20, thép SS400 bao gồm cả

thép râu neo D12.
 bộ              36.00                      36.00

17
 Bộ bản mã 300x300x20, thép SS400 bao gồm cả

thép râu neo D16.
 bộ                2.00                        2.00

18
 Bộ bản mã 180x180x20, thép SS400 bao gồm cả

thép râu neo D12.
 bộ              15.00                      15.00

19  Chống thấm hố Pit
Chỉ quét bitum nhựa đường chống

thấm
 m2            131.64                    131.64 Sika stopseal 107

20  Thang xuống hố máy  cái                2.00                        2.00

C  Phần móng xẻ băng 1650

22  Đào móng đất các loại bằng máy xúc  m3            985.56                    985.56

23  Sửa móng bằng thủ công  m3              98.56                      98.56

24  Lấp hố móng bằng đất đã đào, độ chặt yêu cầu K=0,9  m3 815.18          815.18

25  Vận chuyển đất thừa đổ đi  m3 192.53            192.53

26

 Cung cấp và thi công đổ bê tông lót nền sản xuất

bằng máy trộn, đổ bằng thủ công, bê tông M100, đá

1x2.

 m3 23.98            23.98

27
 Cung cấp và thi công đổ bê tông móng, bê tông

thương phẩm đá 1x2, mác 300#.
 m3            146.40                    146.40

Nam Hoàng

Ngân/TDC/Tương đương

28
 Cung cấp và lắp dựng ván khuôn nền móng, mương,

vách các loại…vvv.
 m2            648.30                    648.30 VN

29  Cung cấp và lắp dựng cốt thép móng máy.  tấn              13.18                      13.18
Hoà Phát/Pomina/Miền

Nam/Việt Mỹ

30
 Cung cấp và đổ bê tông chèn lỗ bulong máy cán

bằng vữa tự chảy
 m3                5.12                        5.12 Sika Grout

31
 Bộ bản mã 200x200x20, thép SS400 bao gồm cả

thép râu neo D12.
bộ              54.00                      54.00

MÓNG XẺ BĂNG Page 2/3

 STT Nội dung công việc Quy cách Đơn vị
 KL Ban

ĐTXD

 KL Ban ĐTXD-

sau khi rà soát
Nhãn hiệu

32
 Bộ bản mã 400x400x20, thép SS400 bao gồm cả

thép râu neo D16.
bộ                4.00                        4.00

33  Chống thấm hố Pit m2            239.71                    239.71 Sika stopseal 107

34  Thang xuống hố máy  cái                2.00                        2.00

D  Công tác bổ sung

 Phần mương thoát nước bên trong nhà xưởng

1  Cắt nền bê tông  m         1,065.60                 1,065.60

2
 Đục phá nền bê tông, chiều dày 10cm (bao gồm vận

chuyển đổ đi)
 m3              32.77                      32.77

3  Đào móng đất các loại bằng máy xúc  m3            231.63                    231.63

4

 Cung cấp và thi công đổ bê tông lót nền sản xuất

bằng máy trộn, đổ bằng thủ công, bê tông M100, đá

1x2.

 m3              16.38                      16.38

5
 Cung cấp và thi công đổ bê tông đáy mương, bê

tông thương phẩm đá 1x2, mác 300#.
 m3              49.15                      49.15

 Nam Hoàng

Ngân/TDC/Tương đương

6  Cung cấp và lắp dựng cốt thép đáy mương
 Chỉ để 1 lớp thép (không thi công

02 lớp thép) - D6
 tấn                2.46                        1.23

 Hoà Phát/Pomina/Miền

Nam/Việt Mỹ

7  Xây cấu kiện đặc biệt  Khoán gọn xây và trát  m3              39.13                      39.13

8  Cán nền tạo dốc  Yêu cầu đổ BT đã phải tạo dốc rồi  m2            327.68                    327.68

9  Chống thấm mương
 Chống thấm bằng bitim nhựa

đươngg
 m2            663.46                    663.46  Sika latex

10
 Cung cấp và lắp dựng thép V40x40x3mm nắp

mương
 md         1,035.36                 1,035.36

MÓNG XẺ BĂNG Page 3/3

	Thư mời chào giá Móng máy xẻ băng.pdf
	Bill mời Thầu - Móng máy xẻ băng (V-M).pdf